A/A

81
30

93

38
21
48
56
84a

48

20

84a
20
48

66
56
30
48
56
25
62

62

45

45

ONOMA

Mawviég BaoiAng
MaAoUkag MavwAng
Fapoupng lwavvng
Toehétng XprioTog
Méroivag KwvoTtavrivog
ABavaoiadng BaAdvrng
Kokoyliavvidou Mapia
AgAnyidvvn Mapaokeun
Zipou lwavva

Topwvd Mavayiwta
MAikag XpuodoTopog
XargntavreAr ‘EAeva
Axrtor) EANodGBeT
Mrrita Biktwpia
Kapayswpyiou Afuntpa
MataddéTrouiog Mwpyog
XarA NikoAéta
MaTtBaiog KwvaTavtivog

Mrraxapdkng XpoTtog

EuBupiotroulog HAiag-ZTTupidwv

Ikoutlapdvn Zogia
Katoavtiwvng ABavaaciog
MPITZINHZ MPHIOPHX
MatooUpag AvTwviog
Opaacupouiou KwvoTtavtivog

lwavvou AvdpoUAAa

AM

1829
1497

176
2305
1805
1412
2298
2234
1853
2157
1681
1771

1519
1613
2217

1407
2181
1714
2285
2327
1046
1322
1350
2159
1153

1776

Babuog
Epyaciag

9,5

8,5

XEIMEPINO EZAMHNO 2009-2010

2UPHETOXN — BOYPOG  2UHPETOXN
Epyaciag Efetaoewv Efetdocwv
60% 0-10 40%
3 0 0
3 5 2
3 6 2,4
2,4 7 2,8
3,6 3,5 1.4
3 55 2,2
5,1 4 1,6
3,6 3,5 1.4
2,4 6,8 2,72
5,1 55 2,2
3 5,8 2,32
3 7 2,8
2,4 6,5 2,6
3 5,6 2,24
5,1 6,2 2,48
3 6,2 2,48
3,6 4,5 1,8
3 6,9 2,76
5,7 8 3,2
5,1 8,5 3.4
4,2 4,2 1,68
2,4 6,5 2,6
2,4 6,5 2,6
3,3 6,5 2,6
3 3 1,2
3 6,5 2,6

Tehikég
Babuog

54

52

52

6,7

5,12
73
5,32

5,8

5,24
7,58
5,48
54
5,76
8,9
8,5

5,88

59
4,2

5,6

EMIKOINQNIA

dontkillbill@live.com

igaroufis@hotmail.com

francesingreece@gmail.com

nananou@hotmail.com
maricoco_89@yahoo.gr

giwtakiS@hotmail.com

elena_xatzipanteli@hotmail.com

bitaki@hotmail.com

karageorgiou_87@yahoo.gr

geo_bambacha@hotmail.com

cmpahar@gmail.com
mias20@ath.forthnet.gr
sofigkou@hotmail.com

fri20043@hotmail.com

iwannou_antri@hotmail.com

EPIrAZIA

Data base - TnAepwvikég Kat@Aoyog

E@apuoyn emiAuong E€iowoswv

Live TV - AvaBaBuoAéynon epyaciag yia yvnoidtnrta c++ kai 6x1 VB

Windows Explorer

Alayeipion KataAdyou Sedopévwv

Mpdypappa eykardoTaong Pe yoper wizard

OewpnTIKS - Compo boxes - list boxes

MpwTdBAnua

Kelpevoypago

Aiayeipion Badpoloyiag padnTwv oxoAeiou



45

45

59

22

70

70

59

88

ZaBpa KupiakoUAa

Z1uhiavou lMewpyia
KwvoTtavrépoyAou MNwpyo
®Papykavng AnuiTpng

Néokag Mavwng

I'kéykag Nikog

Zepéhoyhou Xépuav
Toopunatloudng BaaiAng
KwvoTavTivog NpaBitag
MnTpIT¢dkn AvvéTa
POYTZHTZAKH ©OEOAQPA
Katrerdvou Aikarepivn
Bpuwvng Eudyyehog
ABnviwtn Owuan

Kupiakidng AnunTpiog

‘Oco1 6movdacTEG

o gmBupovV TNV ETOVEEETOGT TOV YPATTOV TOVG

1791

1792

1632

1969

985

1237

1509

1326

1317

1620

1298

1045

432

1539

1023

42
54
42
42

4,2

4,8
3,9

54

6,6

2,5
4,2

8,2

4,2

5,6

43

0,7

6,84
7.8
52

5,88

7,48

4,68
7,04
5,62

6,6

3,28

sawi_k@hotmail.com
georstyl@hotmail.com

jimmyfarg@hotmail.com

giannisleskas@mail.com KUBog - ‘Eyive e€akpifwaon yvnoidtnrag

vastsor@yahoo.gr

kostismelos@yahoo.gr

Ann.313@hotmail.com

e@appoyng o€ yopery Wizard.

o Oélovv va mpooradfioovy ya Bedtioon Pabpod Adym e€étaong ToAA®Y pabnudtomv tny idlo nuépo 1 emkdioyng

e Evtomoav kdmoo Adbog 610 AM 1 610 dvopa Tovg

TTapaKaAoUVTal Va ETTIKOIVWVIOoUV dueca pe Tov diddokovra aT1o email lantzos@teiser.gr péxpl 19/2/2010

O Aiddokwv

Ap. Oeddwpog AavtZog









